
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone 1N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcauncraíagro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0000348/2015
WSTO;

La presentación efectuada por la Agrupación Franja Morada, por la cual
solicitan que No se computen las inasistencias a los fines del cumplimiento de los
requisitos de regularidad a todos aquellos alumnos del Ciclo de Conocimientos
Iniciales, Ingreso 2015, que no hayan podido asistir a las clases de los Módulos:
"Matemática" y "Biología", el día 18 de febrero del corriente año; y

CONSIDERANDO:

Que dicha solicitud cuenta con el aval de la Secretaría de Asuntos Académicos.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

POR ELLO
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: No computar las inasistencias a los fines del cumplimiento de
los requisitos de regularidad a todos aquellos alumnos del Ciclo de Conocimientos
Iniciales, Ingreso 2015, que no hayan podido asistir a las clases de los Módulos:
"Matemática" y "Biología", el día 18 de febrero del corriente año debido a los
inconvenientes ocasionados por la adversidad de las condiciones climáticas en la
provincia de Córdoba.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarías de
Asuntos Académicos, General y a la Secretaria de Asuntos Estudiantiles y por su
intermedio a los alumnos. Cumplido, comuniqúese a las materias de los Módulos.
Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL
MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL QUINCE.

CONRERO

cías Agropecuaria*
Nacional de Córdoba

0. DUTTO
Gneral
\gropecuartai

RESOLUCIÓN N°:
E.D./


